
Ogłoszenie nr 500115488-N-2018 z dnia 23-05-2018 r.

Centrum Kształcenia Praktycznego: Dostawa wyposażenia pracowni nauki jazdy w ramach projektu:
Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastruktur ę oraz wyposażenie CKP w

Staszowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu: „Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w
infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w Staszowie”, który realizowany jest w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 7.4 – Rozwój infrastruktury
edukacyjnej i szkoleniowej

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 543687-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Centrum Kształcenia Praktycznego, Krajowy numer identyfikacyjny 29283135800000, ul. Koszarowa  7,
28-200   Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0-15 8643965, e-mail
sekretariat@ckpstaszow.pl, faks 0-15 8643965.
Adres strony internetowej (url): www.ckpstaszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wyposażenia pracowni nauki jazdy w ramach projektu: Wyższa jakość w europejskiej edukacji
dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w Staszowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
CKP.RPO.2100.04.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia pracowni nauki jazdy Centrum Kształcenia
Praktycznego w Staszowie realizowana w dwóch częściach, obejmujących: A) Część 1 - zakup i dostawa
samochodu do nauki jazdy dla Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie wraz z wszelkimi kosztami, w
tym m. in.: dostarczenie, załadunek, rozładunek przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia (parametry określone w tym opisie są minimalnymi wymaganymi przez Zamawiającego); B)
Część 2 - zakup i dostawa oraz montaż wyposażenia pracowni nauki jazdy: symulator do nauki jazdy,
alkomat, program do nauki jazdy, testy na prawo jazdy, plansze, podręczniki dla Centrum Kształcenia
Praktycznego w Staszowie wraz z wszelkimi kosztami, w tym m. in.: dostarczenie, załadunek, rozładunek
oraz montaż przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (parametry określone w tym
opisie są minimalnymi wymaganymi przez Zamawiającego). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/864a3a3a-4fee-445d-9525-0df7...

1 z 3 2018-05-23 22:43



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zakup i dostawa samochodu do nauki jazdy dla
Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie

odrębny dla każdej Części stanowi Załącznik Nr 7 do SIWZ, który określa pełny zakres przedmiotu
zamówienia. Uwagi ogólne: Ilekroć w SIWZ, umowie i innych załącznikach, jest mowa o „produkcie,
materiale czy systemie typu lub np…” należy przez to rozumieć produkt, materiał czy system taki jak
zaproponowany lub inny o standardzie i parametrach technicznych nie gorszych niż zaproponowany.
Wszystkie użyte w specyfikacji, umowie, i innych załącznikach, znaki handlowe, towarowe, przywołania
patentów, nazwy modeli, numery katalogowe służą jedynie do określenia cech technicznych i jakościowych
materiałów, a nie są wskazaniem na producenta. Użyte wszelkie nazwy handlowe w opisie przedmiotu
zamówienia Zamawiający traktuje jako informację uściślającą, która została użyta wyłącznie w celu
przybliżenia potrzeb Zamawiającego. Zastosowane przez wykonawcę wyroby, materiały i artykuły, winny
posiadać właściwości, cechy, parametry oraz zastosowane do ich wyrobu technologie, nie gorsze niż te, które
występują pod nazwą własną i wskazują na producenta; muszą być gatunkowo porównywalne czyli
„równoważne”. Zgodnie z art. 30 ust. 4 Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywane w
SIWZ oraz załącznikach do SIWZ, za pomocą norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Pzp, w tym
dokumenty równoważne. Równoważność pod względem parametrów technicznych, użytkowych oraz
eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od
założonych w niniejszej SIWZ. Wyposażenie musi być fabrycznie nowe, wolne od wad, musi posiadać
odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych
obowiązującym prawem, w tym jeżeli jest wymagane, dopuszczenie do stosowania w placówkach
edukacyjnych. Miejscem dostawy jest Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów.
Zamówienie jest realizowane w ramach projektu: „Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki
inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w Staszowie”, który realizowany jest w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 7.4 –
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej. Wykonawca udzieli gwarancji na dostawy objęte
przedmiotowym zamówieniem na okres: A) Część 1: - minimum 36 miesięcy na naprawy mechaniczne bez
limitu kilometrów licząc od daty odbioru końcowego, - minimum 12 miesięcy na powłokę lakierniczą licząc
od daty odbioru końcowego, - minimum 120 miesięcy na perforację elementów nadwozia licząc od daty
odbioru końcowego; Gwarancja jakości udzielona przez Wykonawcę nie może wyłączyć uprawnień
gwarancyjnych przyznanych przez producenta samochodu. B) Część 2 - minimum 24 miesiące licząc od daty
odbioru końcowego. Uwaga: Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje
dotyczące sposobu oceny ofert zawarto w pkt. 20 niniejszej SIWZ. Dostawy objęte przedmiotem zamówienia
muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  39162110-9

Dodatkowe kody CPV: 34110000-1, 34152000-7, 38300000-8, 48190000-6, 39162200-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie: W terminie określonym w ogłoszeniu o
zamówieniu i w SIWZ w przedmiotowym postępowaniu: „Dostawa wyposażenia pracowni nauki jazdy w
ramach projektu: Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/864a3a3a-4fee-445d-9525-0df7...

2 z 3 2018-05-23 22:43



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zakup i dostawa oraz montaż wyposażenia pracowni
nauki jazdy: symulator do nauki jazdy, alkomat, program do nauki
jazdy, testy na prawo jazdy, plansze, podręczniki dla Centrum
Kształcenia Praktycznego w Staszowie

wyposażenie CKP w Staszowie – Część 1 - Zakup i dostawa samochodu do nauki jazdy dla Centrum
Kształcenia Praktycznego w Staszowie” - nie wpłynęła żadna oferta.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/05/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 22030.90
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: AST-Design Iwona Buczny
Email wykonawcy: biuro@symulatorjazdy.pl
Adres pocztowy: ul. Sarnia 25
Kod pocztowy: 58-540
Miejscowość: Karpacz
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 37437.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 37437.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 37437.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NE GOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/864a3a3a-4fee-445d-9525-0df7...

3 z 3 2018-05-23 22:43


